令和３年 5 月１9 日

選手・保護者 各位

（公社）岩手県サッカー協会技術委員会

技術委員⾧ ⾧谷川 仁

ユースダイレクター 鳴尾 直軌

令和３年度 「ミニゲームスクール U12in いわスタ」参加者募集について

日頃より、トレセン活動に対しましてご理解とご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度よりトレセン委員会では標記の件につきまして下記の通り開催致します。

希望する選手は下記 Google フォームよりお申込みください。定員に達し次第、締め切りとさせていただきます。先

着順となりますのでお早めにお申し込みください。

1．主 旨  県トレセンを目指し自分自身をもっと高めたいと思っている子供たちのためのスクールです。

ミニゲームを通じて①テクニック②基本戦術③コミュニケーション能力を高めることを目指します。

2．日程/会場 令和３年 6 月 7 日（月）、6 月 14 日（月）の二日間  時間／１８：40～20:30（受付 18：20 か

ら）

会場／いわぎんスタジアム （岩手県盛岡市永井８−６５）

3．対象選手  県トレセンに選出されていない小学５、６年生   ※定員 66 名

4.指導者    ユースダイレクター 鳴尾 直軌ほか

5.申し込み方法  下記 URL または QR コードより必要事項をご記入の上 6 月 4 日（金）までにお申し込みくださ

い。

  ※受信確認メールが届き完了となります。受信確認メールが届かない場合には鳴尾までお問い合せください。

         ※個人でのお申し込みとなりますが、チーム代表者へ必ず報告をおねがいします。

【URL】⇒ https://forms.gle/9R8uiSZaYYGjqi3x8       【QR コード】↓

6．参 加 費  初回 1000 円（保険代金含みます） 二回目 500 円

※いずれも当日現金で回数に関係なく参加費は上記の通りとなります。

7.持 ち も の   参加承諾書、サッカー用具一式、飲み物

8.その他  〇怪我につきましては、応急処置は行いますが、その後は保護者の責任で対応をお願いいたします。

〇コロナ感染症の感染拡大や悪天候等により中止になる場合は、当日 15 時ごろに協会 HP【速報】欄

にてお知らせします。

9.  問い合わせ  （公社）岩手県サッカー協会  電話 019-681-8010

          担当 鳴尾 E-MAIL naruo_naoki@hotmail.co.jp  緊急連絡先 080-1848-6881

ミニゲームスクール U12in いわスタ開催にあたって

下記のコロナ感染症感染防止策を講じたうえで開催いたします。

参加者の皆さんのご理解ご協力をよろしくお願い致します。

①体調の良くない方は参加をご遠慮ください。

②消毒液の設置しております。手指消毒の徹底をお願いします。

③個人でできる感染予防対策を徹底してください。（手洗い、うがい）

④受付時はマスクの着用をお願いします。

⑤クラブハウス内および観戦時の３密の回避をお願いします。

⑥万が一感染者が発生した場合には、行動履歴など感染経路調査へのご協力を求める場合がござ

います。

    公益社団法人岩手県サッカー協会

切り取り線